Прокуратура
Российской Федерации

Прокуратура
Мурманской области

Мурманская межрайоная
природоохранная прокуратура

Октябрьская ул., д. 1/1, Мурманск, 183038,
тел./факс (8152) 45-70-26

[REGNUMDATESTAMP]

на №

 Руководителю Балтийско-
Арктического Межрегионального
управления Росприроднадзора

Попову С.С.

И.о. министра природных ресурсов,
экологии и рыбного хозяйства
Мурманской области

Абаринову С.Н.

Председателю Комитета по
ветеринарии Мурманской области

Касаткину А.Е.

Врио руководителя Управления
Россельхознадзора по Мурманской
области

Суворову К.В.

Уважаемые коллеги!

Прокуратурой Мурманской области по указанию Генеральной
прокуратуры Российской Федерации разработка памятка «О порядке действий
граждан в случае совершения в отношении них преступных посягательств» с
разъяснениями законодательства для населения.

Прошу принять меры к распространению указанной памятки на стендах и
официальных сайтах.

Приложение: памятка на 16 л. в электронном виде.

Прокурор [SIGNERSTAMP1]

старший советник юстиции

      А.П. Удовик

Л.Е. Овечкина, тел: 8 (8152) 45-70-72